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Name Vorname Kontaktdaten Institution 

Arold Horst horst.arold@gmail.com Bürger (Wesseling) 

Audretsch Dirk langeleraudi@gmail.com Bürger (Köln rechtsrheinisch) 

Aurich Pierre pierre.aurich@online.de Bürger (Köln rechtsrheinisch) 

Baedorf Hans Porzer-BV@gmx.de Vernetzung Porzer Bürgervereine 

Ergün Üwen rheinspange553@kinderrechteforum.org KRF KinderRechteForum 

Esch Bernhardt EschB@troisdorf.de Stadt Troisdorf 

Erll Andreas andreas.erll@stadt-bornheim.de Stadt Bornheim 

Fakhim Simin porzer-bv@gmx.de Vernetzung Porzer Bürgervereine 

Grisar Jens grisar@region-koeln-bonn.de Region Köln/ Bonn Regionalmanagement 

Hahn Friederike friederike.hahn@lwk.nrw.de Landwirtschaftskammer NRW 
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Harzendorf Klaus klaus.harzendorf@stadt-koeln.de Stadt Köln 

Heinze Michael michael.heinze@mbwsv.nrw.de  Verkehrsministerium NRW 

Herrwegen Helge helge.herrwegen@igbce.de Industriegewerkschaft Bergbau, Chemie, Energie 

Holzner Heike Familie.holzner@web.de Bürgerin (Köln rechtsrheinisch) 

Hoppe Christoph c.hoppe@shell.com Shell Deutschland Oil GmbH 

Hupperts Frederik frederik.hupperts@koeln.ihk.de IHK Köln 

Kapp Achim achim.kapp@rhein-erft-kreis.de Rhein-Erft-Kreis 

Krümmel Theo theo.krue@t-online.de Godorfer Interessensgemeinschaft 

Kubillus Udo udo.kubillus@gmx.de Bürger (Köln linksrheinisch) 

Kuhl Sebastian bornheimkuhl@web.de Bürger (Bornheim) 

Lubig Marianne lulues111@netcologne.de Bürgerverein Lülsdorf-Ranzel e.V. 

Meyer Prof. Dr. Claudia rheinspange@claudia-meyer.net Bürgerin (Wesseling) 

Ohrndorf Gunnar gohrndorf@wesseling.de Stadt Wesseling 
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Name Vorname Kontaktdaten Institution 

Reinkober Dr. Norbert norbert.reinkober@vrsinfo.de NVR GmbH 

Renner Gerhart bi-uvi.niederkassel@gmx.de Bürgerinitiative Umweltfreundliche 

Verkehrsinfrastruktur (UVI) 

Rörig Christian buergerinitiative-niederkassel@web.de Bürgerinitiative Niederkassel 

Sarikaya Mehmet Mehmet.sarikaya@rsk.de Rhein-Sieg-Kreis 

Scheffer Joachim joachim.scheffer@bund.net  

 

BUND 

Schleimer-Noll Andreas andreas.schleimer-noll@netcologne.de Aktionsbündnis Bürger gegen die Brücke 

Schlump Christian schlump@region-koeln-bonn.de  

 

Region Köln Bonn e.V. 

Selbach Dr. Arndt arndt.selbach@evonik.com Evonik Industries AG 

Simon Birgit bisimon2@t-online.de NABU 

Smith Dr. Stephan s.smith@niederkassel.de Stadt Niederkassel 

Steingroß Volker volker.steingross@koeln-bonn-airport.de Flughafen Köln-Bonn 

Taraske Kerstin buergerverein@urfeld.de Bürgerverein Urfeld 

Tiedemann Peter hptnk@t-online.de Bürger (Niederkassel) 
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von Kampen Simone info@lb-naturschutz-nrw.de Landesbüro der Naturschutzverbände 

Weber Martin Martin-weber-rheinspange@t-online.de Bürger (Troisdorf) 

Wimmers Prof. Dr. Stephan wimmers@bonn.ihk.de IHK Bonn/ Sieg-Kreis 

Wittling Norbert norbert.wittling@vodafone.de Interessensgemeinschaft Waldsiedlung  

 


